
1

Číslo jednací: MCBS/2020/0013380/SYRM
Vyřizuje: Mgr. Monika Syrovátková

Smlouva o zajištění služeb

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů; na základě usnesení RMČ Brno-střed č. RMČ/2020/57/16

ze dne 24.02.2020 s ohledem na § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů; Statutu města Brna a příslušných ustanovení

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

„Zajištění organizace akcí v roce 2020:
Brněnské běhy
Metodické dny s dětskou gymnastikou - workshop pro pedagogické pracovníky
Dny s dětskou gymnastikou v rámci festivalu „Life"

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno,
městská část Brno-střed
se sídlem Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
statutární orgán: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta městské části Brno-střed

k jednání ve věcech organizačních a technických oprávněna:
Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže
ÚMČ Brno-střed

k jednání ve věcech technických oprávněni:
Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže
ÚMČ Brno-střed
Ing. Jarmila Hlavoňová, stavební technik OŠSKM ÚMČ Brno-střed, e-mail:

IČ 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení:

č. účtu:
nezapsáno v obchodním rejstříku
dále jen „objednatel“

Poskytovatel: Your Agency s.r.o.
sídlo: Poděbradova 285/109, 612 00 Brno-Ponava
statutární orgán: Petr Bartošek, jednatel
IČ: 29351227, DIČ: CZ29351227
bankovní spojení:

č.účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 74410
dále jen „dodavatel“



2 
 

II. Předmět a účel smlouvy 
2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje ve sjednané době a za sjednaných podmínek 
dodat objednateli služby v souladu se specifikací služeb uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy, 
která vychází z nabídky poskytovatele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
s názvem „Zajištění organizace akcí v  roce 2020: Brněnské běhy, Metodické dny s dětskou 
gymnastikou – workshop pro pedagogické pracovníky a Dny s dětskou gymnastikou v rámci 
festivalu „Life“ (dále jen „služby“). 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění organizace následujících akcí v průběhu roku 2020: 
Brněnské běhy, Metodický den s dětskou gymnastikou - workshop pro pedagogické 
pracovníky a Dny s dětskou gymnastikou v rámci festivalu „Life“, konaném každoročně na 
BVV, a to dle následujících požadavků: 
 

a) Brněnské běhy 
- jedná se o kompletní zajištění organizace 9 závodů v těchto lokalitách: 
1. 26.03.2020 Běh Čertovou roklí 
2. 16.04.2020 Běh okolo Kraví hory 
3. 14.05.2020 Běh Holednou 
4. 11.06.2020 Běh okolo Špilberku 
5. 16.07.2020 Běh Rosničkou 
6. 06.08.2020 Běh okolo Olympie 
7. 27.08.2020 Běh okolo Bílé hory 
8. 17.09.2020  Běh Akátkami 
9. 08.10.2020 Běh okolo Campusu 

 
b) Metodické dny s dětskou gymnastikou - workshop pro pedagogické pracovníky 
- jedná se o zajištění organizace akce ve dvou termínech v průběhu školního roku; 

místem konání bude tělocvična nebo venkovní sportoviště MŠ a ZŠ zřizovaných MČ 
Brno-střed; akce bude jednodenní, zpravidla od 8.00 do 12:30 hodin; změna času je 
možná, vždy však výhradně po dohodě s organizátorem.  

- cílem akce je prohloubení základních gymnastických dovedností dětí, jako jsou 
kotouly, stoj na rukou, přemet stranou, přeskoky, základní průprava na nízké a 
dosažné hrazdě, náskoky na hrazdu, přešvihy, svisy, sešin, výmyk, na kladině - chůze, 
chůze vzad, stranou ve výponu, běh, přísuvné kroky, valčíkové kroky apod.  

- veškerá pohybová aktivita bude vedena proškolenými trenéry a lektory 
 
- Nedílnou součástí organizace bude následující: 

- dodání cvičebních pomůcek na akce  – cvičební pomůcky musí být akreditované 
pro dětskou gymnastiku a musí vyhovovat dětem předškolního věku anebo dětem 
prvního stupně ZŠ;  
- zajištění lektorského a trenérského sboru pro výuku dětí a zaškolení 
pedagogických pracovníků, včetně dodání tištěných manuálů 

 
c) Dny s dětskou gymnastikou v rámci festivalu „Life“ 
- jedná se o zajištění organizace akce konané na Brněnském výstavišti jednou v roce 

v měsíci listopadu po dobu 3 dnů (pátek až neděle); 
- jedná se o sportovní akci určenou pro děti předškolního věku a děti prvního stupně ZŠ; 

mohou se jí účastnit děti s rodiči individuálně, zejména však dětské kolektivy z 
mateřských škol a nižšího stupně základních škol; 

- akce slouží zejména k popularizaci sportu v rámci MČ Brno-střed a seznámení 
veřejnosti s možnostmi projektu Dětské gymnastiky; 



3

- cílem akce je prohloubení základních gymnastických dovedností dětí, jako jsou
kotouly, stoj na rukou, přemet stranou, přeskoky, základní průprava na nízké a
dosažné hrazdě, náskoky na hrazdu, přešvihy, svisy, sešin, výmyk, na kladině - chůze,
chůze vzad, stranou ve výponu, běh, přísuvné kroky, valčíkové kroky apod.

- Nedílnou součástí organizace bude následující:
- dodání cvičebních pomůcek na akci – cvičební pomůcky musí být akreditované pro
dětskou gymnastiku a musí vyhovovat dětem předškolního věku anebo dětem prvního
stupně ZŠ;
- zajištění lektorského a trenérského sboru pro výuku dětí, zaškolení pedagogických
pracovníků a zájemců z řad veřejnosti, včetně dodání dostatečného množství
tištěných manuálů;
- zajištění V.I.P. zóny vč. občerstvení pro čestné hosty. Maximálně 25 osob, studená
kuchyně: chlebíčky, koláče, případně jiný sortiment studené kuchyně – předem
odsouhlaseno s objednatelem.

2.2. Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou
požadovaného plnění dle této smlouvy, že jsou mu známy veškeré podmínky, a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné. Poskytovatel
prohlašuje, že veškeré předané podklady a pokyny objednatele, které se týkají požadovaného
plnění, nemají vady či nedostatky, které brání řádnému provedení služeb.
2.3. Poskytovatel dále prohlašuje, že je na základě svých podnikatelských oprávnění a dle
jiných oprávnění oprávněn a schopen zajistit službu v požadovaném rozsahu, kvalitě a
termínu, a je k tomu vybaven potřebnými materiálními, technickými a organizačními
prostředky.
2.4. Povinnosti, které pro poskytovatele vyplývají z této smlouvy, byly zohledněny
v cenové nabídce.

III. Povinnosti smluvních stran
3.1. Poskytovatel se zavazuje řádně zajistit služby uvedené v čl. II. smlouvy ve stanoveném
termínu a rozsahu, v souladu s platnými právními předpisy. Poskytovatel zabezpečí na svůj
náklad a odpovědnost všechny úkony související se zajištěním služeb dle této smlouvy, pokud
není v této smlouvě stanoveno jinak.
3.2. Objednatel se zavazuje za řádně provedené služby dle čl. II. této smlouvy zaplatit
sjednanou cenu.
3.3. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na
třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
3.4. Smluvní strany se dohodly a poskytovatel určil, že osobou pověřenou k jednání za
poskytovatele ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je/jsou:
jméno: Marta Juříková
email:
tel.:
Změna této osoby musí být Objednateli neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná
okamžikem doručení tohoto písemného oznámení objednateli. V případě nedodržení této
povinnosti odpovídá poskytovatel za škodu vzniklou jejím porušením.
3.5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro
řádné a včasné zajištění služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné
zajištění služeb.



4 
 

3.6. Poskytovatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, 
které mohou ohrozit řádné a včasné zajištění sjednaných služeb. Objednatel je povinen 
informovat poskytovatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné zajištění 
služeb. 
3.7. Poskytovatel je povinen dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

 
IV.  Cena předmětu plnění 

 
4.1.Cena za zajištění služeb dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a vychází 
z cenové nabídky poskytovatele předložené v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, 
jejímž předmětem je plnění služeb. 
4.2. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za jednotlivé služby sjednané v této 
smlouvě smluvní cenu ve výši: 
      
Poř
. Název akce Cena bez DPH 
č.   (Kč) 
      

1. Brněnské běhy  45.000,00 
  (9 závodů)   
      
2. Metodické dny s dětskou gymnastikou 40.000,00  
   - workshop pro pedagogické pracovníky   
  (ve dvou termínech)   
      
3. Dny s dětskou gymnastikou v rámci  77.000,00 

  festivalu "Life"   
  (souvislé 3 dny)   

      

      
  Celkem bez DPH:  162.000,00 
     
  DPH 21 % :  34.020,00 
     

  Celkem vč. DPH:  196.020,00 
      

 
4.3. Celková cena za služby včetně DPH uvedená v čl. V. odst. 2 této smlouvy je sjednána 
jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s 
realizací služeb a se splněním ostatních povinností poskytovatele dle této smlouvy. Uvedená 
cena může být překročena pouze v případě, že v průběhu provádění díla dojde ke změnám 
obecně závazných právních předpisů, zejména ke změnám sazeb DPH. 
4.4. Zhotovitel prohlašuje, že zadávací dokumentace je dostatečná k zajištění a dodržení 
smluvní pevné ceny. 

 
 



5 
 

V.  Platební podmínky 
5.1. Cena za realizaci jednotlivých služeb, které tvoří předmět této smlouvy bude 

uhrazena na základě faktur, a to v členění dle jednotlivých služeb, jak je uvedeno 
v čl. II. odst. 21.1. pod písmeny a) – c), a to vždy po řádné realizaci služby/služeb 
uvedených pod jednotlivými písmeny a) – c).   

5.2. Zhotovitel se zavazuje, že každá faktura (daňový doklad) bude vystavena dle 
příslušného ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Každá faktura zhotovitele musí obsahovat minimálně tyto 
náležitosti: 

a) označení a číslo faktury, 
b) název, sídlo, IČ, DIČ, údaje o zápisu do obchodního rejstříku, 

bankovní spojení obou smluvních stran, 
uvést adresu odběratele a příjemce (doručovací adresu) 
Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1 
  602 00  Brno 
Příjemce: Statutární město Brno – MČ Brno-střed, Dominikánská  
                 264/2, 601 69  Brno 

c) datum vystavení a lhůtu splatnosti v souladu s touto smlouvou, 
d) předmět platby, fakturovanou finanční částku a způsob platby, 
e) údaje pro daňové účely (zvlášť vyčíslit DPH)  
f)   číslo smlouvy a název díla, 
g)   razítko a podpis zhotovitele 

 
5.3. Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele nejpozději do 20 dnů ode dne 

následujícího po dni doručení faktury.  
5.4. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z bankovního účtu 

objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele. 
5.5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel 

oprávněn fakturu vrátit poskytovateli do data její smluvní splatnosti. Poskytovatel 
podle charakteru nedostatků fakturu opraví, nebo vystaví novou. Po doručení 
bezchybné faktury objednateli počíná běžet doba splatnosti od počátku. Opravená 
faktura musí být doručena nejpozději do 13. dne příslušného kalendářního měsíce. 

 
 

VI. Sankce 
6.1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn uplatnit vůči 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den 
prodlení s úhradou faktury. 
6.2. V případě prodlení poskytovatele se splněním jakékoliv povinnosti uvedené v této 
smlouvě v souvislosti se řádným a včasným zajištěním jednotlivých sjednaných služeb je 
objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
odpovídající ceně sjednané za zajištění konkrétní služby, u níž došlo k prodlení s plněním.  
6.3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení dle této smlouvy jsou splatné do 10 dnů po doručení 
oznámení o uplatnění smluvní pokuty či úroku z prodlení druhé smluvní straně. Oznámení o 
uplatnění smluvní pokuty či úroku z prodlení musí vždy obsahovat popis a časové určení 
události, která zakládá právo na smluvní pokutu či úrok z prodlení. Oznámení musí dále 
obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty či úroku z prodlení, který určí 
oprávněná strana. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, 
jejichž splnění je zajištěno smluvními pokutami, považují smluvní pokuty uvedené v této 
smlouvě za přiměřené. 



6

6.4. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo úrok z prodlení nebo jejich zaplacením
není dotčen nárok na náhradu škody, náhrada škody není výší smluvní pokuty omezena,
smluvní pokuty a úroky z prodlení se na náhrady škody nezapočítávají.

VII. Trvání smlouvy
7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, počínaje dnem podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami a konče 31.12.2020.
7.2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
7.3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel neposkytne služby
v požadovaném termínu nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem
následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní
straně.
7.4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy poskytovatel uvedl ve
své nabídce v rámci zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy, informace
nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek
výběrového řízení.

VIII. Doložka schválení
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady městské části Brno-střed č.
RMČ/2020/57/16 na její 57. schůzi, konané dne 24.02.2020.

IX. Čestné prohlášení
Poskytovatel podpisem této smlouvy o dílo prohlašuje, že má vyrovnané závazky vůči
statutárnímu městu Brnu, městským částem statutárního města Brna, organizacím zřízeným
statutárním městem Brnem nebo některou z jeho městských částí včetně těch organizací, ve
kterých má statutární město Brno nebo některá z jeho městských částí podíl.

X. Zpracování osobních údajů
10.1. V souvislosti s touto smlouvou o dílo dochází ke zpracování osobních údajů
uvedených v této smlouvě, a to na základě čl.6 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 (dále jen „GDPR“). Jde o zpracování nezbytné pro plnění
smlouvy. Jde o zákonný požadavek, bez kterého není možné smlouvu uzavřít, neboť by
nebyly dostatečně identifikovány smluvní strany.

10.2. Správcem osobních údajů je statutární město Brno, městská část Brno-střed. Aktuální
informace o pověřenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze najít na
webových stránkách Úřadu městské části Brno-střed. V okamžiku podpisu této smlouvy jde o
Mgr. Víta Křížku, advokáta, telefon: e-mail:

10.3. Správce deklaruje, že nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo
mezinárodních organizací. Nedochází rovněž k žádnému automatizovanému zpracování ani
profilování.

10.4. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání smlouvy. Může ovšem dojít k dalšímu
zpracovávání z důvodu oprávněného zájmu, který spočívá ve výkonu práv plynoucích z této
smlouvy (např. v případě soudního sporu), popř. v souvislosti se zadávacím řízením.
V takovém případě budou osobní údaje uchovávány po dobu nezbytně nutnou (po dobu



7 
 

soudního sporu, po dobu, kterou zvláštní právní předpis stanoví pro archivaci zadávací 
dokumentace).  
 

XI. Závěrečná ustanovení 
11.1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a předpisy souvisejícími, 
platnými na území ČR. 
 
11.2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou písemných číslovaných 
dodatků předem odsouhlasených oběma smluvními stranami. 
 
11.3. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel si ponechá po třech a 
poskytovatel po dvou, oběma stranami potvrzených stejnopisech. Totéž platí i pro dodatky 
k této smlouvě. 
 
11.4. Poskytovatel potvrzuje, že je v plném rozsahu seznámen s povahou a rozsahem díla a 
jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k zajištění požadovaných služeb.  
 
11.5. Poskytovatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské 
odpovědnosti a základní lidská práva. 
 
11.6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích 
případných změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, vyjma informací uvedených v §7- §11 zákona. Veškeré údaje, které požívají 
ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou 
anonymizovány. 
 
11.7. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva je sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a 
na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
11.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 
 

XII. Doložka uveřejnění  

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, 
bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru 
smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé 
údaje a obchodní tajemství. 

 
V Brně dne…………………                                                 V Brně dne……………….. 
 
 
 
 
…………………………….                                                    …….………………………. 

 objednatel        poskytovatel 
 
 


